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-àL-.{-@ l*MUNICIPIO DE MERCEDES
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N' 67/2023 Cód. Verificador: 2113CK62

Requerente: 134031 - BÁRBARA HUGEN

Endereço:
Cidade:

Bairro:

LINHA BELMONTE CEP: 85.998-000

Mercedes

LINHA BELMONTE

Estado: PR

Fone Res.:

E-mail:

Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:

Previsão:

45999237539

barbarahugen2000@gmail .com
LICITACOES

ENTREGA DE ENVELOPE
16/01/2023 10:42

16/01/2023

Fone Cel.: Não Informado

Entregue
Inte de Abertura do Processo - 20438Com

Quantidade de Documentos Entregues 0

j1ii!!!}}: 1i #i

BÁRBARA HUGEN. INSCRITA NO CPF SOB N' 100.914.439-1 1. VEM POR MEIO DESTE ENTREGAR
ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE A CHAMAMENTO PÚBLICO N' 04/2022
PLANTÕES DE ENFERMAGEM, CONFORME ANEXO. PARA TANTO, PEDE DEFERIMENTO

c\ N()
ÁRBARA HUGEN

$q,,.d,.„,, P-tt,,,..:
SANDRA CRISTINA PETRI TIDERKE

Funcionário(a)/H\, Requerente

Recebido

IPM Sistemas Ltda
Atnndn Nat - WPT v'2í113 f11

Identificador: WPT6 11201-071-UQMWPMNSQAVBZB-3 - Emitido por: SANDRA CRISTINA PETRI TIDERKE 16/01/2023 10:44:07 -03:00
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

No do CPF: 100.914.439-11

Nome: BARBARA HUGEN

Data de Nascimento: 01/12/2000

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 29/12/2011

Digito Verificador: 00

.n\

Comprovante emitido às: 17:53:41 do dia 11/01/2023 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: 14C4.B700.IEEC.67A3

/o\

Este documento não substitui o "ComPJ9vaQte de Inscrição no CP,F"

(Modelo aprovado pela IN/RFB no 1 .548, de 13/02/2015.)

about:blank 1/1



gB"
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA SANTA CATARINA, 750 - CAIXA POSTAL 1005
85960-000 - MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR

CNPJ: 76.878.669/000142 - www.saaemcr.com.br

Telefone: (45) 3284-5900

FATURA DE SERVIÇOS
CONSUMIDOR
BARBARA HUGEN

CONTA

47686
L

1000

117

ENDEREÇO
RUA JANUÁRIO TRENTO. 1345
NOVO HORIZONTE
NOVO HORIZONTE
NOVO HORIZONTE
Quadra: 3

ROTA
87

HIDRÔMETRO

A18G263274BI

REGIÃO

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS FATURADOS

Lote: 6 CEP: 85.978-000 ECONOMIAS

DADOS DE FATURAS ANTERIORES

MÊS/ANO VOLUME MEDIDO DATA PAG.

07 1 2022 0 m3 Xxx

08 / 2022 0 m=1 x}o<

SERVIÇOS
100 RELIGACAO

VALORES

46,00
34,00113 TARIFA AGUA

n\
S

01 /2023

MÉDIA DE CONSUMO (m’)
ÚLTIMOS 3 MESES: O

L

LEITURA ATUAL
193

DATA
03/01/2023

TOTAL

80,00

23/01 /2023
CONSUMO (m’)

7

OCORRÊNCIA

DIAS DE CONSUMO VENCIMENTO

CATEGORIA

RESIDENCiAL(1 )
AVISOS

XXX NÃO HÁ INFORMAÇÕES DE PAGAMENTOS NO CAMPO DADOS DE FATURAS ANTERIORES.
VERIFIQUE SE TODAS ÀS FATURAS ESTÃO QUITADAS, EM CASO DE DÚVIDAS LIGUE AO SAAE. CASO O PAGAMENTO JÁ
TENHA SIDO EFETUADO, FAVOR DESCONSIDERAR ESTE AVISO

PAGUE SOMENTE NOS BANCOS E CORRESPONDENTES BANCÁRIOS
ORGÃO REGULADOR ORCISPAR: (44)3262-5121 - www.consorciocispar.com.br
aIDADE DA Á6uA DISTRIBUIDA,r\

PARÂMETRO

COMPROVANTE DO CLIENTE

:::1\ng

82700000000 6 80000440202 3 30123202300 4 00000008698 3

CONSUMIDOR
BARBARA HUGEN

ENDEREÇO

CONTA

47686

MÊS DE REFERÊNCIA

01/2023

VENCIMENTO

23/01/2023

TOTAL A PAGAR

80.00

RUA JANUÁRIO TRENTO. 1345
NOVO HORIZONTE
NOVO HORIZONTE
NOVO HORIZONTE

Quadra: 3 Lote: 6 CEP: 85.978-000

COMPROVANTE DO SAAE
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS É À DIVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: BARBARA HUGEN
CPF: IOO.914.439-1 1

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

r-'\ Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http;//www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:59:44 do dia 19/01/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 18/07/2023.
Código de controle da certidão: 3362.7218.DB87.EE2A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

r\



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

NO 029082822-54

Certidão fornecida para o CPF/MF: 100.914.439"11
Nome: CPF NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certidão engloba pendências do próprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como, ao

-'. descumprimento de obrigações tributárIas acessórias.

Válida até 11/05/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr,gov,br

r\

Página t de 1

Emitido via Internet Pública (1 1/01/2023 17:56:32)



Município de Mercedes hq
#

aF
W

Estado do Paraná

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
NB 36/2023

EmitIda em: 13/01/2023

-Yg

[ CONTRIBUINTE 1

Requerente
Contribuinte: BÁRBARA HUGEN

100.914.439-1 1CNPJ/CPF
LINHA BELMONTEEndereço:
LINHA BELMONTEBairro: Cidade: Mercedes - PR

ij IFINALIDADE 1

m\

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos
Órgãos cornpetentes desta Prefeitura, sobre a pessoa Jurídica/Física, NÃO CONSTAM DÉBITOS
referentes a Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvando o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas sobre a pessoa
Jurídica/Física acima identificado que vierem a ser apuradas.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por 60 (sessenta) dias e cópia da mesma só terá
validade se conferida com a original.

14

Mercedes/PR, 13 de janeiro de 2023.
Código de Autenticidade

WGT2 11202-OOO-OFNCCEEKFKWABV-3

n\

Rua Dr, Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.
e-mal: mercedes@mercedes,pr.gov.br - CNPJ 95.719.337/0001-23

www.mercedes.pr.gov,br

T = , 1 :--"' = ,=''::=:' =' „ ,: :,:T--""- T"T"""''='.,==r:"-*’"==;=":' " :.-='':, T',""'"M--"H•', _ =':'-„T’"':



MUNICIPIO DE MERCEDES
Gerenciamento do Sistema

Pág 1 / 1

EmItIda DXa Validade
36 2023 IDa.914.439-1 1 BÁRBARA HU6EN Negativa 14/03/2023

Total de Registros: 1

n\

IPM Sist8rnas Ltda
Atnní{n Nnt . FS;T v'2n13 1111

Identificadoc CON49007.1687-XMZKDWGCUAOJFY-7 . Emitido poc BÁRBARA HUGEN 13/01/2023 08:04:27 -03:00



@
MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ
{.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
NO 974/2023

CONTRIBUINTE Autencidade:
PRDONF-9

WGT2 1 1206.000-

Requerente
Contribuinte

CNPJ/CPF

Endereço:
Cidade

BARBARA HUGEN
100.914.439-1 1

AVENIDA MARIPA

238970

1770

Marechal Cândido Rondon

FINALIDADE

COMPROVAÇÃO PRÓPRIA

INF. ADICIONAIS

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos
Órgãos competentes desta Prefeitura, sobre o Contribuinte, NÃO CONSTAM DÉBITOS referentes a
Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar inscrever quaisquer dívidas sobre o contribuInte acima identificado que vierem a
ser apuradas.

/P\
A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por 60( sessenta) dias.

MARECHAL CÂNDIDO RONDON, 19 de janeiro de 2023.

WGT21 1206.000-XTTGXRCQPRDONF-9

Emitido por

Rua Espírito Santo, 777 - Fone/Fax (045) 3284-8828 - Centro . (.,EP 85960.000 - Marecha1 Cândido Rondon - PR
Horne-oaqe: www,mor.or.gov.br



1:’OFJI 111: r. ,1111 ]:JICI $!,1a::1: o
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRARALHISTAS

Nome : BARBARA HUGEIN

CPF: 100.914.439-11
Certidão n'’ : 1808852/2023
Expedição : 13/01/2023, às 07 : 55 : 16
Validade : 12/07/2023 - 180 (cento e oitenta)
de sua expedição -

dias , contados da data

(.''erLI fIca-se que BARBARA HaGEN, inscrito ( a ) no CPF sob o n '
loo.914.439-11, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas .

Certidão emitida com base nos arts . 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns . ' 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CG,JT, de 21 de janeiro de 2022 .
os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho .

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos , agências ou filiais .

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
do Trabalho na

’n-

autenticidade no portal do Tribunal Superior
Internet (http : / /www . tst . jus . br ) .

Certidão emitida gratuitamente .

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídica6
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatóriã transit:ada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas , inclusive no concernerlte aos
recolhimentos previdenciários , a honorários , a eustas , a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o MinIstério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executIva .

/H\,
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coNSXLrro RRGrONAL DE RNTERMAGRM DO PARANÁ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE CADASTRAL

Impresso em 13/01/2023 às 08:07:38

De ordem da Presidência 2 ressalvado o direito do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná de inscrever

e cobrar quaisquer dívidas de responsabilidade doCa):

A Presidente do Conselho Regjonal de Enfermagem do Paraná, Comn-PR, no uso de suas atribuições e atendendo ao que
__ foi requerido por BÁRBARA HU(xl:N, inscrito(a) no CPF sob n' IOt).914.439-1 1, CERTIFIC A que oCa) profIssional é

ENFF,RMEiRO! registrado sob o n'’ 713801, cuja situação da inscrição é Ativo, estando apto(a) ao exercício da profissão,
nos termos do art. 2' da Lei n» 7.498 de 25 de Jnnho de 1986;

CERTiFICA que NÃO CONSTA, até a presente data, condenação transitada em julgado decorrente de processo ético.

O referido é verdade e dou fé.

Rita Sandra Franz

Presidente Coren/PR

r\
presidente@cor'enpr.gov.br

Válida por 30 dias após a ernissão.

Curitiba/PR, 13 de janeiro de 2023

ND da Certidão 1301202308073829514306

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no link abaixo com o número da certidão descrito
acitTia.

http://certidao.çorenpr.gov.br/consulta



DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA E DEACEITAÇ'ÃO DOS
VALORES

EU, Bárbara Hugen, portador da Cédula de Identidade RG n.'’12.840.568-2, inscrito
no CPF/MF sob o n'’100.914.439-11, residente e domiciliado na Rua Jenuário
Trento, n'’1315 , Distrito de Novo Horizonte, Município de Marechal Cândido
Rondon, Estado do Paraná, CEP 85.978-000, DECLARO sob as penas da lei, que

me responsabilizo pela prestação dos serviços em confonnidade com a legislação
pertinente e que concordo em prestar serviços objeto deste edital, aceitando receber
os valores constante no edital de CHAMAMENTO PÜBLICO n'’ xxx/2022, me

disponibilizando à prestação dos serviços de:

vetende celebrar contrato.’vtdicar o item a

16:
lquer

(inclusive sábado e domingo

iados e pontos façultativos)
das 19:0011 às 07:ac)h e/ou das

07:oah ás 19:ool1

( 11

Serviços de

Enfermagem
Plantão Diurno e

Noturno

loo 1 270,24 l 27.024,oo

27.024.00

Por ser expressão de verdade, flrmamos o presente.

.z)cúkim. d
Nome completo e Assinatura v

em 3?) de_ 0

/H=\



DECLARAÇÃO UNIFICADA

Prezados Senhores: Pelo presente instrumento, EU, Bárbara Hugen, portador da Cédula de
Identidade RG n.2 12.840.568-2, inscrito no CPF/MF sob o nQ IOO.914.439-11 residente e

domiciliado na Rua Jenuário Trento, ng 1315, Distrito de Novo Horizonte , Município de

Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná , CEP 85978-C)OO, DECLARO:que:

1) para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.9 8.666/93, que não emprego

menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego

menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz (a partir de 14 anos), em
cumprimento ao disposto no inciso XXXlll, do Art. 79 da Constituição Federal.

.n-\.

2) sob as penas da lei, que não estou sujeito a qualquer impedimento legal e que não fui
declarado inidôneo para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas.

~fYuüttL&xx , J 3 deJjyr,t,-f2- de 2023

F\
Nome completo e Assinatura



MOBELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA

Prezados SentIorcs:

Pelo presente instrurnento, EU, Bárbara Hugen , portador da Cédula d-e
Identidade RG n.a 1:2.840.568-2, inscrito no CPF/MF sob o n' 100.914.439-11,
residente e dOIniciliado na Rua Jenuário Trento n'’ 1315, Distrito de Novo
Horizonte, Mwiicípio de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, CEP
85.978..000.
DECLARO:

1) para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.' 8.666/93, que não
emprego menores de 18 (dezoito) anos cru trabalho noturno, perigoso ou insalubre
e não emprego menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz (a
partir de 14 anos), em curnprimento ao disposto no inciso XXXIII, do Art. 7'’ da
Constituição Federal,

É#bB

2) sob as penas da lei, que não estou sujeito a qualquer impedimento legal e que
não fui declarado inidôneo para licitar ou contratar coin o Poder Público, em
qualquer de suas esferas,

km,:F f„\„ç\„ 1:b , 9_ J 3 de.. de 2023.

. -'’P lca\,l-WL___. ç+’t
=%ne completo e Assinatura
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Município de Mercedes
Estado do Paraná

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE PROPOSTA
CHAMADA PÚBLICA N' 4/2022

Às 08h00min (oito horas) do dia 19 (dezenove) de janeiro de 2023 (dois mil e vinte e

três), reuniram-se na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Mercedes os

membros da Comissão Permanente de Licitações, designados pela Portaria no 591/2022,
que subscrevem a presente Ata, para proceder à abertura e julgamento de documentação
referente à Chamada Pública n'’ 4/2022, que tem por objeto o credenciamento de

pessoas fisicas e jurídicas prestadoras de serviços profISsionais de enfermagem, para
realização de ptantões diurnos e noturnos para atendimento de urgência e emergência
(dias de semana, sábados, domingos, feriados e pontos facuttativos), em razão da
concessão de férias, atestados e exonerações, segundo escala organizada pela
Secretaria de Saúde . Aberta a sessão, verificou-se que a proponente, BÁRBARA
HUOEN, inscrita no CPFJ sob n') 100.914.439-11, apresentou a documentação de

habilitação jurídica e regularidade fiscal e trabalhista, bem como de qualificação
técnica, conforme previsto no Edital de Chamada Pública supra referenciado, visando o
Credenciamento da mesma na condição de pessoa física. Diante do registrado, A CPL
deferiu a solicitação de credenciamento apresentado pela proponente em questão. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a presente ata, que vai assinada por todos.

Comissão de Licitações:

<,„-cbC-
é11le/1f36111Aa„

Felipe K. Weber
PRESIDENTE MEMBRO
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